
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Redes antiaves y puerta bastidor EX-2024-00659984- -UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

El pedido realizado por el asesor técnico de obra de la dependencia Arq. Gonzalo Morra (Legajo N° 54062, DNI
26.483.132),  en su calidad de asesor técnico de la dependencia, para la contratación de los trabajos de provisión e
instalación de malla anti aves distribuida en paños sobre el muro lateral del pasillo de la Biblioteca entre éste y la
cúpula de policarbonato, con ejecución de una puerta de acceso al techo de la misma, y

CONSIDERANDO:

El informe de la responsable de UOC del Colegio, a orden 12 por el que se informa lo actuado, y el Informe de SAE
a orden 14 que ratifica que lo actuado e informado por UOC se ha ajustado a la normativa vigente y por el que se
resolvió ad referéndum del Director, la contratación con la firmas: Aguilar Hernán (MGA-Abertal) CUIT 20-21321909-
0 para la realización de la puerta de acceso al techo por un valor de $ 193.600 precio final con IVA incluido (ciento
noventa y tres mil seiscientos pesos) y con la firma Pronet, de Ferrer Marcos Agustín CUIT 20-25755317-6 para la
provisión e instalación de malla antiaves la contratación, por un importe de $565.900 (quinientos sesenta y cinco mil
novecientos pesos) precio final con IVA incluido.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Convalidar actuado y resuelto por la SAE que devino en la contratación, con la firmas: Aguilar Hernán (MGA-
Abertal) CUIT 20-21321909-0 para la realización de la puerta de acceso al techo por un valor de $ 193.600 (ciento
noventa y tres mil seiscientos pesos), precio final con IVA incluido y con la firma Pronet, de Ferrer Marcos Agustín
CUIT 20-25755317-6 para la provisión e instalación de malla antiaves, por un importe de $565.900 (quinientos
sesenta y cinco mil novecientos pesos) precio final con IVA incluido.

Art.2º.- Comuníquese, publíquese y archívese.




	fecha: Lunes 23 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-606-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-23T11:58:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T17:34:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T17:34:52-0300
	GDE UNC




